
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
ul. T. Kościuszki 14 
05-252 Dąbrówka 

pow. wołomiński, woj. mazowieckie

Nr 0050.541.2023

ZARZĄDZENIE NR 541.2023 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 23 czerwca 2023 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok.

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(  Dz. U. z 2022 r. poz.1634 z późn. zm. ), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103 z późn. zm. ) 
zarządzam, co następuje:

§ 1-
Zmienia się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 30 004,00 zł, który po zmianach wynosi 
67 564 131,09zł, w tym:

- dochody bieżące 52 945 232,09zł
- dochody majątkowe 14 618 899,00zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2 .
Zmienia się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 30 004,00 zł, który po zmianach wynosi 
72 156 806,54 zł, w tym:

- wydatki bieżące 50 811 158,69 zł
- wydatki majątkowe 21 345 647,85 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3 .

Zmienia się plan:
1. Dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3.
2. Wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2023.

§ 5 .

Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

Radosław Korzeniewski



U Z A S A D N I  E N I E  
do Zarządzenia Nr 541.2023 

Wójta Gminy Dąbrówka 
Z dnia 23 czerwca 2023 roku

ZWIĘKSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2023 rok o następujące pozycje:

29 916,00 zł -  środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia JST w realizacji dodatkowych zadań związanych z 

kryzysem uchodźczym, w tym na: wypłatę świadczeń rodzinnych 4,00 zł; dodatkowe zadania oświatowe -  

29 912,00 zł

88,00 zł - dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z 

przyznawaniem Karty Dużej Rodziny.

W ramach przeniesienia wydatków zabezpiecza się środki na następujące cele:

1. W dziale 750 -  administracja publiczna -  na zakup usług pozostałych oraz różne opłaty i składki;

2. W dziale 801 -  oświata i wychowanie -  na zakup środków dydaktycznych i materiałów w szkołach 

podstawowych, na zakup środków żywności w stołówkach szkolnych, na wydatki osobowe w 

realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

szkołach podstawowych;

3. W dziale 852- pomoc społeczna -  na wynagrodzenia w GOPS;

4. W dziale 854 -  edukacyjna opieka wychowawcza -  na pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym;

5. W dziale 900 -  gospodarka komunalna i ochrona środowiska -  na wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń w ZGK oraz wynagrodzenia pozostałe w pozostałej działalności.



PLAN DOCHODÓW
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 541.2023 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 23.06.2023 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T r e ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

758 R óżne ro zliczen ia 13 222 308,00 29 912,00 13 252 220,00

75814 R óżne roz liczen ia  finansow e 782 597,00 29 912,00 812 509 ,00

2100
Ś rodk i z F unduszu P om ocy na finansow an ie  lub 
d o finansow an ie  zadań b ieżących w  za kres ie  pom ocy 
obyw a te lom  U kra iny

140 597,00 29 912,00 170 509,00

855 R odzina 3 930 601,00 92,00 3 930 693 ,00

85503 Karta  D użej R odziny 594,00 88,00 682 ,00

2010
D otac ja  ce low a  o trzym ana  z  budżetu  państw a na rea lizac ję  
zadań b ieżących  z  zakresu  adm in is trac ji rządow ej o raz innych 
zadań z leconych  gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  
p o w ia tow o-gm innym ) ustaw am i

594,00 88,00 6 82 ,00

85595 P ozosta ła  dz ia ła lność 10 507,00 4,00 10 511,00

2100
Środki z  Funduszu  P om ocy na finansow an ie  lub 
do finansow an ie  zadań b ieżących w  za kre s ie  pom ocy 
o byw a te lom  U kra iny

10 507,00 4,00 10 511 ,00

R azem : 67 534 127,09 30 004,00 67 564 131,09



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 541.2023 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 23.06.2023 r.

PLAN WYDATKÓW
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T r e ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

750 A d m in is trac ja  p ub liczn a 6 915 332,06 0,00 6 915  3 32 ,06

75023 U rzędy gm in  (m iast i m ia s t na praw ach pow iatu) 5 015 993,00 -2 000,00 5 013  9 93 ,00

4210 Z aku p  m ate ria łów  i w yposażen ia 156 000,00 -10 000,00 146 0 00 ,00

4260 Z aku p  energ ii 76 300,00 -5 000,00 71 300 ,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 341 140,00 13 000,00 354 140,00

75095 P ozosta ła  d z ia ła lność 702 908 ,17 2 000,00 704  908 ,17

4430 R óżne op ła ty  i sk ładk i 39 000,00 2 000,00 41 000 ,00

801 O św iata  i w y ch o w an ie 26 655 135,29 29 912,00 26 685  047 ,29

80101 S zko ły  podstaw ow e 17 424  872,69 -31 365,00 17 393 507 ,69

3020 W yd a tk i osobow e n ieza liczone  do  w ynagrodzeń 431 485 ,00 -9 000,00 422 485 ,00

4040 D oda tkow e w yn a g ro d ze n ie  roczne 102 205,00 -4 500,00 97 705 ,00

4170 W yn a g rodzen ia  bezosobow e 52 000,00 -12  475,00 39  525 ,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 241 200 ,00 4 955,00 246 155,00

4240 Z akup  środków  dydaktycznych  i ks iążek 66 842,00 6 188,00 73 0 30 ,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 282 950,00 -443,00 282 507 ,00

4710 W p ła ty  na P P K  finansow ane  przez podm io t za trudn ia jący 103 678,00 -15 000,00 88 6 78 ,00

4800 D oda tkow e w yn a g ro d ze n ie  roczne nauczycie li 564 477 ,00 -1 090,00 563 3 87 ,00

80107 Ś w ie tlice  szko lne 402 817,00 -1 000,00 401 8 17 ,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 7 500,00 -1 000,00 6 500 ,00

80148 S to łów ki szko lne  i p rzedszko lne 863 290 ,00 23 365,00 886  6 5 5 ,0 0

4220 Z aku p  ś rod kó w  żyw nośc i 313 560,00 35 000,00 348 560 ,00

4300 Z aku p  usług pozosta łych 87 040 ,00 -10  000,00 77 040 ,00

4710 W p ła ty  na P P K  finansow ane  przez podm io t za trudn ia jący 5 381,00 -1 635,00 3 746 ,00

80150
R ea lizac ja  zadań w ym aga jących  stosow an ia  specja lne j 
o rgan izac ji nauki i m etod  pracy d la  dz iec i i m łodz ieży w 
szko łach  podstaw ow ych

1 143 995 ,15 9 000,00 1 152 9 9 5 ,1 5

3020 W yda tk i osobow e n ieza liczone  do w ynagrodzeń 50 427 ,00 9 000,00 59  4 2 7 ,0 0

80195 P ozosta ła  d z ia ła lność 309 621 ,45 29 912,00 339  5 33 ,45

4350 Z akup  to w a ró w  (w  szczegó lnośc i m ateria łów , leków, żyw ności) 
w  zw iązku  z  pom ocą  obyw a te lom  U kra iny 15 000,00 1 000,00 16 0 00 ,00

4370 Z akup  usług zw iązanych  z pom ocą  obyw ate lom  U kra iny 25 316,00 6 000,00 31 3 1 6 ,0 0



4740 W ynag rodzen ia  i uposażen ia  w yp łacane  w  zw iązku  z  pom ocą  
obyw ate lom  U kra iny 25  000,00 2 000,00 27 000,00

4750 W ynag rodzen ia  nauczyc ie li w yp łacane  w  zw iązku  z  pom ocą  
obyw ate lom  U kra iny 87 000,00 14 000,00 101 000,00

4850 S kładk i i inne  pochodne  od w ynagrodzeń  p racow n ików  
w yp łacanych  w  zw iązku  z pom ocą  obyw ate lom  U kra iny 24  005,45 6 912,00 30 917,45

852 P om oc spo łeczna 2 137 416,11 0,00 2 137 416,11

85219 O środk i pom ocy spo łecznej 1 174 732 ,00 0,00 1 174 732 ,00

4010 W ynag rodzen ia  osobow e p racow ników 816 900,00 20  000,00 836  900,00

4170 W ynagrodzen ia  bezosobow e 30 675,00 -20  000,00 10 675 ,00

855 R odzina 4 128 540,00 92 ,00 4 128 632,00

85503 Karta  D użej R odziny 594,00 88 ,00 682 ,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 594,00 88,00 682,00

85595 P ozosta ła  dz ia ła lność 10 507,00 4 ,00 10 511,00

3290 Ś w iadczen ia  spo łeczne  w yp łacane  obyw ate lom  U kra iny 
p rzebyw a jącym  na te ry to rium  RP 10 361,00 4,00 10 365,00

900 G osp od arka  kom un alna  i o chrona ś ro do w iska 7 078 288,00 0,00 7 078 288,00

90013 S chron iska  d la zw ie rzą t 105 000,00 -718 ,00 104 282 ,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 105 000,00 -718 ,00 104 282 ,00

90017 Z ak łady gospodark i kom una lne j 2 110 000,00 0,00 2 110 000 ,00

3020 W yda tk i osobow e n ieza liczone do w ynagrodzeń 9 400 ,00 5 000 ,00 14 400 ,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 69 000,00 -5 000,00 64 000 ,00

90095 P ozosta ła  dz ia ła lność 160 980,00 718,00 161 698 ,00

4110 S kładki na ubezp ieczen ia  spo łeczne 600 ,00 -97 ,00 503,00

4170 W ynagrodzen ia  bezosobow e 3 466 ,00 815,00 4 281,00

R azem : 72 126 802,54 30 004,00 72 156 806,54



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 541.2023 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 23.06.2023 r.

PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T r e ś ć P r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

855 R odzina 3 920 094,00 88,00 3 920 182,00

85503 Karta Dużej R odziny 594,00 88,00 682 ,00

2010
D otacja  ce low a o trzym ana  z budżetu  państw a na rea lizac ję  
zadań b ieżących z  zakresu  adm in is trac ji rządow ej o raz innych 
zadań z leconych  gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  
pow ia tow o-gm innym ) ustaw am i

594,00 88,00 682 ,00

Razem : 4 201 264,33 88,00 4 201 352 ,33



PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 541.2023 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 23.06.2023 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T r e ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

855 R odzina 3 920 094,00 88,00 3 920 182,00

85503 Karta  D użej Rodziny 594,00 88,00 682 ,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 594,00 88,00 682 ,00

R azem : 4 201 264,33 88 ,00 4 201 352 ,33


